
ГІМНАЗІЯ №8 
М. БЕРДИЧЕВА ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

13308, Житомирська обл., м. Бердичів, вул. О. Реготуна, 7 
Тел.: (04143) 4-23-30 

Код  ЄДРПОУ 22057182 E-mail: berd.school_8@ukr.net 
 

НАКАЗ  
 

 05 вересня 2022 року                                                                                №90/а-г         

Про проведення атестації  
педагогічних працівників  гімназії та  
створення атестаційної комісії 
у 2022-2023 навчальному році 
 

Відповідно до статті 50 Закону України «Про освіту», статті 32 Закону 
України «Про дошкільну освіту», статті 48 Закону України «Про повну 
загальну середню освіту», статті 25 Закону України «Про позашкільну 
освіту», вимог Типового положення про атестацію педагогічних працівників 
України, затверджених наказом Міністерства освіти і науки  України від 
06.10.2010 №930, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 14.12.2010 за № 
1255/18550 із змінами та доповненнями, затвердженими наказом 
Міністерства освіти і науки України від 08.08.2013 № 1135, зареєстрованого у 
Міністерстві юстиції України 16.08.2013 за № 1417/23949, Положення про 
психологічну службу системи освіти України, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 22.05.2018 № 509, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції 31.07.2018 за № 885/32337, на виконання наказу 
управління освіти і науки виконавчого комітету Бердичівської міської ради 
від 23.08.2022 № 120/03-01 , з метою якісної організації атестаційного 
процесу в гімназії 

НАКАЗУЮ: 
 
1. Заступнику директора гімназії з НВР Рижко А.А.: 
1)​  Забезпечити  опрацювання Типового положення членами атестаційних 
комісій та педагогічними працівниками . 

до 10 жовтня 2022 року. 
2)​ Організувати атестацію педагогічних працівників у відповідності з 
Типовим положенням про атестацію педагогічних працівників. 
3)​ До 18.10.2022 року подати в управління освіти і науки інформацію про 
атестацію педагогічних працівників у 2022-2023 навчальному році. 



4)​ Подати належно  оформлені атестаційні матеріали педагогічних 
працівників, які атестуються у 2022-2023 навчальному році атестаційною 
комісією II рівня, звіти про проведення атестації педагогічних працівників. 

 до  28 березня 2023 року. 
5)​ Забезпечити  вивчення досвіду роботи педагогічних працівників, які 
претендують за наслідками атестації на присвоєння (підтвердження) 
кваліфікаційних категорій та педагогічних звань   

до 15 березня 2023 року. 

2.  Створити у Гімназії №8 атестаційну комісію для атестації педагогічних 
працівників у 2022-2023 навчальному році у кількості 7 членів атестаційної 
комісії. 
 3.  Затвердити персональний склад атестаційної комісії:  
голова — Савченко Л.В., директор гімназії ; 
заступник голови — Борисова О.К.,заступник директора з НВР ; 
секретар — Рижко А.А., заступник директора з НВР ; 
члени: 
Кожухівська Т.О..- голова методоб ‘єднання вчителів  початкових класів; 
Слівінська С.Ф.- голова профспілки; 
Українець Л.П.- практичний психолог 
Швець Ю.О. – соціальний педагог​  
4. Довести зміст наказу до відома членів атестаційної комісії та педагогічних 
працівників гімназії. 
 5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
Директор гімназії                   ________________Лідія САВЧЕНКО 

 
З наказом ознайомлені: 
Борисова О.К. 
Рижко А.А 
Кожухівська Т.О 
Слівінська С.Ф 
Українець Л.П. 
Вишнівська О.В 
Швець Ю.О. 


